（参考様式１）計画変更の場合
建築基準法第43条第　項第　号の規定による（許可・認定）申請
に係る設計内容（予定建築物）の変更について

　令和　年　月　日付け第　号にて（許可・認定）を受けた敷地について、予定建築物の設計内容の一部を変更しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　申請者
２　建築場所
３　建築物の概要
４　主な変更内容		下表のとおり
	場所
	変更前
	変更後
	差
	変更理由

	A
	B
	B-A

５　「建築基準法第43条第２項第１号の規定による認定取り扱い基準」
「建築基準法第43条第２項第２号の規定による許可取り扱い基準」　　　の適合状況について
	認 定 又 は 許 可 基 準
	適 合 状 況

令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　様
（申請者）氏　名　　　　　　　　　㊞
（設計者）所　属
[bookmark: _GoBack]（建築士事務所 登録番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建築士 登録番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

注1） この報告書に、変更前・変更後の状況が分かる図面を添付すること。（※修正箇所朱書き）
注2） 「正（県庁建築住宅課用）・副（申請者用）・副（地方局建設部又は関係土木事務所用）・副（市町用）」の４部提出すること。
注3） 記入欄が不足する場合は、適宜、行を追加しても差し支えない。